

Gemeinde Dürbheim

Öffentliche Ausschreibung

Die Gemeinde Dürbheim schreibt auf der Grundlage der Standardleistungskataloge für Straßenbau und der VOB folgende Bauarbeiten öffentlich aus:

<u>Sanierung Gemeindeverbindungsweg Risiberg in mehreren Teilflächen:</u>

- Teilfläche 1: ca. 400 m2 (Asphaltbinder 6cm und Asphaltdeckschicht 4cm)

- Teilfläche 2: ca. 10.000 m2 (Asphalttragschicht 8cm und Asphaltdeckschicht 4cm)

- Teilfläche 3: ca. 1.500 m2 (Asphaltdeckschicht 4cm)

Teilfläche 4: ca. 3.000 m2
(Asphalttragschicht 8cm und Asphaltdeckschicht 4cm)
Teilfläche 5: ca. 600 m2

- Teilfläche 5: (Asphaltdeckschicht 4cm)

Bauzeit: 21.08.2023 bis 29.09.2023

mit Zwischentermin: Asphalteinbau abgeschlossen bis

08.09.2023

Ende Zuschlagsfrist: 30.06.2023

Die Vergabeunterlagen können per E-Mail an <u>ausschreibung@breinlinger.de</u> unter Angabe der Referenz: "T22-179 Gemeinde Dürbheim – Sanierung Gemeindeverbindungsweg Risiberg" ab Montag, den 15.05.2023 kostenneutral angefordert werden.

Die Angebote sind **bis Donnerstag, 01.06.2023, 11.00 Uhr** im Rathaus Dürbheim, Probststraße 2, 78589 Dürbheim mit der entsprechenden Umschlagsaufschrift einzureichen.

Die Angebotseröffnung erfolgt zur gleichen Zeit. Zugelassen sind Bieter und deren Bevollmächtige unter Einhaltung der aktuell geltenden Covid 19 Schutzmaßnahmen und Bestimmungen.

Dürbheim, 12.05.2023

gez. Heike Burgbacher, Bürgermeisterin

Ausschreibung und Bauleitung:

BREINLINGER INGENIEURE

Tiefbau GmbH

Kanalstraße 1-4, 78532 Tuttlingen